
2018-2019 学年第二学期教学值周表 

教务处 
周 次 姓 名 备 注 

1 郑进 

1.时间： 

周一至周五。 

2.要求： 

教学检查(包括理

论教学和实验实训教

学)全面运转情况，及时

处理教学过程中发现的

问题，重大情况向主管

校长汇报，认真做好值

周记录。 

 

河

2019年 2月 23日 

2 樊红亮 

3 王银燕 

4 张波 

5 张刚 

6 李敏霞 

7 杨红梅 

8 石翠花 

9 杨宁辉 

10 杨莉 

11 刘霞 

12 郑进 

13 樊红亮 

14 王银燕 

15 张波 

16 张刚 

17 李敏霞 

18 杨红梅 

19 石翠花 

 

 


